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Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak 2018 yılında başlayan yayın hayatımızın 4. yılında, TR-

Dizin tarafından dizinlenmemizin 2. yılımızdayız. Tüm sayılarımızda; “Kocaeli Üniversitesi Eğitim 

Dergisi olarak akademik dergi yayıncılığının gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede bütün 

süreçleri adım adım ve büyük bir titizlikle yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” 

ifadesine yer vermiştik. 2020 yılı itibariyle TR-Dizin tarafından dizinlendiğimiz 

(https://app.trdizin.gov.tr/dergi/TWpjMk56Yz0) haberinin sevincini sizlerle paylaşmıştık, 2021 
yılı için de TR-Dizin taranma talebimiz olumlu yanıt almış olup, Kocaeli Üniversitesi Eğitim 

Dergisi olarak bundan sonra da etik ilkeleri temel alan yayın politikamız ile TR-Dizin kriterleri 

(https://trdizin.gov.tr/kriterler) doğrultusunda tüm akademik dergi yayıncılığı süreçlerini 

büyük bir titizlik ile sürdürmeye devam edeceğimizi ifade etmek isteriz. Bu doğrultuda 

sayılarımızda Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisinde alan editörü olarak görev alan bilim 

insanları için en fazla %20, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev alan bilim insanları 

için en fazla %20 ve derleme çalışmalar için en fazla %30 oranında makaleye yer verileceğini bir 

önceki sayımızda sizlerle paylaşmıştık.  

Bu bağlamda aşağıdaki istatistikleri siz okuyucularımızla paylaşmak isteriz. Bu sayımız için 

değerlendirmeye alınan toplam çalışma sayısı 32’dir. Bu çalışmalardan bir tanesinin benzerlik 

raporu çok yüksek olduğu için değerlendirmeye alınmamıştır (Dergimiz yazım kurallarında 

belirtildiği üzere “Rapor kaynakça hariç en fazla %20’nin altında olmak zorundadır”). Bir çalışma 

için etik kurul izni yerine araştırmacının katıldığı etik eğitimi sertifikası beyan edildiği için 

çalışma değerlendirme aşamasına alınmamıştır. Benzer şekilde bir makale için etik kurul izni 

yerine Milli Eğitim Bakanlığı araştırma izni beyan edilmiştir, bu çalışma da değerlendirme 

sürecine alınmamıştır. Bu doğrultuda 29 çalışma değerlendirme aşamasına alınarak alan 

editörlerine iletilmiştir. Değerlendirme sürecine alınan bu çalışmalardan 16 tanesi kabul edilmiş, 

9 tanesi süreç içerisinde ret almış ve 4 tanesinin değerlendirme süreci devam etmektedir. 

Dergimizin bu sayı için kabul oranı toplam çalışma sayısı (32) üzerinden %50, değerlendirmeye 

alınan çalışma sayısı (29) üzerinden %55.17’dir. Kabul edilen makaleler içerisinde 2 makale 

(%12.5) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev yapan bilim insanlarına ve 1 makale 

(%6.25) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisinde alan editörü olarak görev alan bilim insanlarına 

aittir. Kabul alan 16 makale içerisinde sadece 1 makaleye derleme çalışması olarak yer 

verilmiştir.  

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak sıradaki sayı için gönderilen çalışmaların olumlu ya da 

olumsuz olarak karara bağlanması önemli hedeflerimizden birisidir. Bu bağlamda 

değerlendirme aşamasına alınan çalışmaların %86.2’si olumlu ya da olumsuz karara bağlanmış 

olup, 4 çalışmanın (%13.8’i) değerlendirme süreci bu sayımıza yetişememiştir. Bu bağlamda 

dergimize çalışmalarını değerlendirmek üzere gönderen araştırmacıların da her ne kadar ana 

hedefimiz ilgili çalışmayı sıradaki sayı için olumlu ya da olumsuz karara bağlamak olsa da 

değerlendirme sürecinin birçok farklı nedenden ötürü yetişemeyebileceğini de göz önünde 

bulundurmaları gerekmektedir.  

https://app.trdizin.gov.tr/dergi/TWpjMk56Yz0
https://trdizin.gov.tr/kriterler


Okumakta olduğunuz dergimiz dördüncü cilt ikinci sayısının ilk çalışması Milli Eğitim 

Bakanlığı’nda öğretmen olarak görev yapan Diler Kedikli ve Kocaeli Üniversitesinden Yasemin 

Katrancı tarafından kaleme alınan “Geometrik düşünme düzeyleri ile ilgili tezlerin betimsel 

içerik analizi” başlıklı araştırma makalesidir. İkinci çalışma Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesinden İhsan Ünaldı, Ercan Kaçmaz ve Tuba Baykara tarafından kaleme alınan 

“Üniversite öğrencilerinin çevrim içi eğitimle ilgili görüşleri” başlıklı araştırma makalesidir. Bu 

makale İngilizce olarak Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. Sayımızın üçüncü çalışması, 

Dokuz Eylül Üniversitesinden İnan Aydın ve Kürşat Arslan tarafından kaleme alınan “Son sınıf 

öğretmen adaylarının siber zorbalık farkındalık düzeylerinin incelenmesi: Buca Eğitim Fakültesi 

örneği” başlıklı araştırma makalesidir. Bu sayıda yer alan dördüncü çalışma Sinop 

Üniversitesinden Esra Kaptan İzmir ve Amasya Üniversitesinden Ersin Topçu tarafından kaleme 

alınan “Tarihsel anlama açısından T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ders kitaplarında yer alan 

soru tipleri” başlıklı araştırma makalesidir. Beşinci çalışma Bartın Üniversitesinden Burak Kiras 

ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinden Mehmet Bahar tarafından kaleme alınan 

“Türkiye’de 1990-2017 yılları arasında fen eğitimi alanında yapılan tezlerin konu yönelimi ve 

yöntemsel analizi” başlıklı araştırma makalesidir. Sayıda yer verilen altıncı çalışma Kafkas 

Üniversitesinden Cengiz Gündüzalp tarafından kaleme alınan “Çevrim içi derslerde dijital 

oyunlara dayalı etkinliklerin öğrencilerin öz düzenleme, öz yeterlilik ve motivasyonlarına etkisi” 

başlıklı araştırma makalesidir. Bu sayının yedinci makalesi Kocaeli Üniversitesinden Esra Ünlüer 

ve Rahime İnan tarafından kaleme alınan “Okul öncesi öğretmen adaylarının cinsel eğitim 

hakkındaki görüşlerinin incelenmesi” başlıklı ölçek geliştirme makalesidir. 

“Covid-19 pandemi döneminde ilkokul web sayfalarının program dışı etkinlikler bağlamında 

incelenmesi: Burdur İli örneği” başlıklı araştırma makalesi Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesinden Funda Uysal ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinden Nuray Kısa 
tarafından kaleme alınmıştır ve sayının sekizinci makalesidir. Covid-19 pandemisi üzerine 

gerçekleştirilen bir diğer çalışma, sayının dokuzuncu makalesi Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi nden Çağla Karademir ve Birsen Şahan tarafından kaleme alınan “Türkiye'de Covid-

19 pandemisinin psikososyal etkileri ve akılcı duygusal davranışçı terapinin ABC modeli 

çerçevesinde incelenmesi” başlıklı araştırma makalesidir. Yüzüncü Yıl Üniversitesinden Yusuf 

Kızıltaş tarafından kaleme alınan “Orantısız öğretmen hareketliliği: İki dilli öğrencilerin ağırlıkta 

olduğu kırsal bölgelerdeki okullarda yaşanan bir sorunun anatomisi” başlıklı araştırma makalesi 

sayının onuncu çalışmasıdır. “Fen bilgisi öğretmen adaylarının takım çalışması becerisini 

kullanabilme durumlarının belirlenmesi” başlıklı çalışma Kafkas Üniversitesinden Arzu Kirman 

Bilgin ve Trabzon Üniversitesinden Tülay Şenel Çoruhlu tarafından kaleme alınmıştır ve sayının 

onbirinci makalesidir. Onikinci makale “Türk müziği uyarlamalı melodikanın genel müzik 

eğitiminde kullanımı” başlıklı çalışmadır ve Gazi Üniversitesinden Hamza Üstün tarafından 

kaleme alınmıştır. “Özel gereksinimli göçmen öğrencileri tanılama, yerleştirme ve izleme 

sürecinde yaşanan sorunlar” başlıklı çalışma sayının onüçüncü makalesidir ve Kahraman Maraş 

Sütçü İmam Üniversitesinden Abdullah Çetin ve Milli Eğitim Bakanlığından Sümeyye Koç 

rarafından kaleme alınmıştır. Kastamonu Üniversitesinden Mustafa Kemal Yüzbaşıoğlu, Millî 

Eğitim Bakanlığından Umut Barış Tokiçin ve Kastamonu Üniversitesinden Mehmet Altan Kurnaz 

tarafından kaleme alınan “Ortaöğretim kurumlarına geçiş sınavlarındaki fen bilimleri sorularının 

gösterim türleri açısından incelenmesi: Bir yineleme çalışması” başlıklı makale sayının 

ondördüncü çalışmasıdır. Bu sayıda yer alan son araştırma makalesi Aksaray Üniversitesiden 

Ferhat Kadir Pala, Pınar Mıhcı Türker ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinden Özlem 

Kılınçer tarafından kaleme alınan “Piyano eğitiminde haptik eldivenin etkililiği” başlıklı 

çalışmadır. Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. Sayının son çalışması ise Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesinden Derya Genç Tosun tarafından kaleme alınan “Otizm spektrum 

bozukluğu olan bireylerde ekolali” başlıklı derleme makalesidir. 



Dergimizin sekizinci sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

Beşinci cilt birinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elif ÇELEBİ ÖNCÜ 

Baş Editör 

 


